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Kartę przebiegu studiów oraz Kartę egzaminacyjną generuje się w ten sam sposób. 

 

 

Kartę przebiegu studiów – generujemy dopiero po uzyskaniu wszystkich wymaganych zaliczeń przez 

studenta w danym semestrze, najczęściej po jego zaliczeniu (zamknięciu) i promowaniu na następny 

semestr. W przypadku nie uzyskania zaliczenia z jednego przedmiotu (brak oceny) nie zostanie on 

uwzględniony w wygenerowanej karcie 

Kartę egzaminacyjną – generujemy – o ile jest to wymagane na uczelni – przed sesją egzaminacyjną. 

Student zbiera wpisy za poszczególne zaliczenia od prowadzących zajęcia. Po zakończeniu sesji student 

składa taką kartę w dziekanacie lub innej odpowiedniej jemu jednostce. 

  



1.  Zbiorcze generowanie kart – egzaminacyjnych i przebiegu 

studiów 
 

Otwieramy program USOS, następnie wybieramy z górnej zakładki Programy -> Programy osoby. 

W oknie „wprowadź zapytanie” klikamy anuluj. 

W głównym oknie USOS klikamy w przycisk  w górnym prawym rogu programu. Ma 

to na celu wyświetlenie wszystkich osób, które są zapisane na dany semestr w konkretnym programie 

studiów. Poniżej następuje wskazanie etapu i programu studiów, wg którego USOS ma wyświetlić 

studentów. 

Otworzy się okno „Filtrowanie osób po etapach”, które następnie uzupełniamy tak, aby wyświetlić 

zbiorczo studentów z danego kierunku i semestru: 

 

Obraz 1 

Co oznacza że program USOS wyświetli studentów z kierunku MSP (Studium Pedagogiczne) z semestru 

drugiego (oznaczenie kodu etapu 1(02)) realizowanego w cyklu 2019/20 L. 

Po kliknięciu w przycisk  program wyświetli dane pierwszej osoby w kolejności 

alfabetycznej. 

Co ważne, należy kliknąć na pierwszej wyświetlonej osobie semestr (etap) dla którego generujemy 

karty – wtedy USOS będzie generował karty dla tego semestru. 

Następnie należy kliknąć w przycisk  w dolnym prawym rogu okna.  

Otworzy się nowe okienko: 



 

Obraz 2 

Zaznaczamy opcję „Karta egzaminacyjna – pusta” lub „Kartę przebiegu studiów” w zależności od tego 

jaki dokument chcemy wygenerować i zatwierdzamy przyciskiem . 

Otworzy się wówczas nowe okno definiujące jakie dane mają się znaleźć na kartach: 

 

 

Obraz 3 



W powyższym oknie z dostępnych wartości dla „Dla kogo drukować raport” wybieramy „Wszystkie 

osoby z filtru – ponieważ generujemy karty dla wszystkich – czyli dla osób które wskazaliśmy na samym 

początku instrukcji poprzez „filtruj po etapach” System wówczas w „szarych okienkach” na Obrazie 3 

pokaże skąd będzie pobierał dane – są to dane jakie wskazaliśmy programowi przy filtrowaniu osób. 

W następnej zakładce „Parametry karty” wybieramy z dostępnej pozycji „Wybór przedmiotów” – 

„Związane z wybranym programem i etapem studenta” – wtedy USOS wygeneruje karty dla etapu, 

który został wcześniej ‘kliknięty’ na programie pierwszej osoby: 

 

Obraz 4 

W powyższym oknie można również wybrać czy dodatkowo na wygenerowanych kartach ma znaleźć 

się informacja np. o kodach przedmiotów i innych dostępnych do zaznaczenia danych (jak na obraz 4) 

Następnie zatwierdzamy klikając przycisk   program zaczyna generować karty dla  

wszystkich studentów z wybranego wcześniej semestru w postaci pliku pdf. 



2. Indywidualne generowanie kart – egzaminacyjnych i przebiegu 

studiów  
 

W identyczny sposób jak w poprzednim punkcie możemy wygenerować kartę również dla 

pojedynczego studenta. Po wybraniu odpowiedniej osoby w oknie „Programy osoby” klikamy na 

odpowiedni program a następnie na etap, z którego chcemy wygenerować dokument. Po kliknięciu 

przycisku „generuj raport” otworzone zostanie okno jak w Obrazie 2, klikamy w nim na przycisk (po 

wybraniu rodzaju dokumentu) „Drukuj”. Otworzone zostanie okno jak  na Obraz 3. 

Następnie należy zmienić opcję na „Wybrana osoba”:  

 

 

Obraz 5 

Wygenerowana karta egzaminacyjna ma postać: 

 

Obraz 6 



Natomiast karta przebiegu studiów: 

 

Obraz 7 

 

 

  



3. Generowanie kart egzaminacyjnych i przebiegu studiów z dwóch 

i więcej specjalności (semestrów) w jednym dokumencie 
 

Sposób generowania kart pokazany we wcześniejszych punktach umożliwia wygenerowanie danych 

wyłącznie dla jednego wskazanego semestru. 

Jednakże studenci mają możliwość studiowania na dwóch lub więcej specjalnościach w ramach 

jednego programu studiów. W systemie USOS specjalność przedstawiona jest za pośrednictwem 

etapów. Czyli – w ramach programu np. AAA są dwie specjalności – BBB i CCC. Student który w 

semestrze letnim 2019-20L (o kodzie 1(02) ) uczęszcza na specjalność BBB ma przypisany etap BBB-

1(02) w semestrze letnim 2019-20L. Analogicznie student na specjalności CCC ma przypisany etap CCC-

1(02).  W przypadku gdy student ma przydzielone dwie specjalności BBB i CCC w tym samym semestrze 

letnim 2019-20L, wówczas musi mieć przydzielone dwa semestry - BBB-1(02) i CCC-1(02) każdy w 

semestrze letnim 2019-20L: 

 

Obraz 8 

W takim przypadku generowanie kart będzie przebiegało w nieco inny sposób. We wcześniejszych 

punktach potrzebne było wskazanie konkretnego semestru. W tym przypadku chcemy mieć 

przedmioty obu specjalizacji na jednym dokumencie. 

Uwaga – jeśli zachodzi potrzeba generowania dokumentów oddzielnie dla każdej specjalności, 

wówczas dla studenta (lub wszystkich wybranych z etapu) generujemy tyle dokumentów ile ma 

przydzielonych specjalności (semestrów) każdorazowo klikając na specjalność (semestr) i następnie 

uruchamiać raport (czyli tak jak zostało to pokazane w poprzednich punktach). 

Aby wygenerować karty uwzględniające wszystkie specjalności w danym cyklu (np. 2019-20 L) należy 

kliknąć   (nie ma potrzeby wybierania semestrów jak wcześniej). Otworzy się okno 

raportów, wybieramy rodzaj generowanego raportu: 

 

Obraz 9 

Klikamy  . Otworzy się następne okno dokładniejszego parametryzowania 

dokumentu: 



+ 

Obraz 10 

W zakładce „parametry karty” musimy zmienić dwa wiersze – „Wybór przedmiotów” na pole 

„Związane z wybranym programem studenta” oraz „Kierunek, specjalność, specjalizacja” – na  

„z wybranego programu”. 

Dodatkowo musimy wskazać z jakiego cyklu maja być pobierane przedmioty do generowanego 

dokumentu – ponieważ nie wybieramy jednego semestru – tylko wszystkie przedmioty z wszystkich 

semestrów (specjalności) realizowanych na wskazanym cyklu. Zaznaczyć zatem trzeba opcję: 

 oraz wybrać zakresy cykli. W przypadku 

jednego semestru początek i koniec są takie same: 

 

 

Obraz 11 

Dopiero po takim ustawieniu parametrów raportu klikamy na , po czym odpowiedni 

dokument zostanie wygenerowany. 


